阪 和 部 部 会 第３５回

２０２３年９月９日（土）

 受   付   １１：１５～

部    会 １１：４５～１４：４５

第一部 式典

昼食

第二部 記念講演

山﨑 浩敬（やまさき ひろたか）氏

登 録 費   ５，０００円

会  場  和歌山 YMCA

〒６４０－８３２３ 和歌山市太田１丁目１２－１３

JR 和歌山駅 東口より徒歩３分

ホストクラブ  和歌山クラブ

２０２３年７月２６日

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区

役員・委員長の皆様へ

阪和部部長 内藤 陽介（和歌クラブ）

２０２３－２０２４年度 第 ３５ 回 阪和部部会のご案内

拝啓 猛暑の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さてこの度は、第 ３５回阪和部部会を下記の通り開催いたします。御多忙中とは存じますがご参加を

お待ちしております。

敬具

記

１．日 時 ２０２３年 9 月 ９ 日（土） 1１：４５ ～ １４：４５

※開場・受付開始  １１：１５～

２．会 場 和歌山 YMCA ６F ホール

        和歌山県和歌山市太田 1 丁目１２－１３

        ＪＲ和歌山駅東口出口より徒歩２分

３．登 録 費    ５，０００円（お一人様）※当日現金で頂戴いたします。

４. 登録締切 8 月 15 日（火）

５．ご提出先  阪和部部長 内藤 陽介（和歌山クラブ）

E-mail nainaimen28@yahoo.co.jp

携帯０９０－９０９８―１２０７

    ６．備  考 新大阪経由で来られる方へ、

１０時１３分新大阪発 特急くろしお７号白浜行きにご乗車された場合

１１時１７分和歌山到着となりますのでお勧めです。

以上

mailto:info@uchihata.co.jp